CAMPEONATO DE ESCUELAS DE CASTILLA- LA MANCHA DE NATACION

L ]

Ry ARTISTICA 2023/24 TIFUTACION DE ALBACETE
| DUO LIBRE INFANTIL
N Libre INFANTIL
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
URBINA, ALEJANDRA URBINA, ALEJANDRA
Panel 1 Panel 2
GARCIA, MARI CARMEN REQUENA LOPEZ, LAURA
CHACON, ALBA FERNANDEZ, ESTHER
GONZALEZ PEREZ, ANDREA SERNA, CONCEPCION
RUIZ, MARIA DOLORES SANCHA, ROSA
QUERO, MARIA CELIA PEREZ, ANA
Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
1 C. SINCRO ALHAMA: E 1 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 7.50 925 9.00 6.50 6-00 01.9167 79.3875 79.3875
MARIELA CAZORLA BENEDICTO E 2 (DD: 0.5| FM: 0.5) 5.756-50 5.50 5.50 475 01.3958
(Titular) (2010) E 3 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.756:005.255.755:00  01.3958
DENISA NICOLETA PATRU (Titular)  E 4 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6.00 6:255:505.505.50  01.4167
(2009) E 5 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5:50 6:50 5.50 5.75 5.50 01.3958
ALBA SANCHEZ MELGAR (Titular) ~ E 6 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.005:755.255.00 400  01.2708
(2009) E 7 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.75 680 5.50 5.50 4-50 01.3958
Total elementos 10.1875
CH (FM: 1.6) 6.50 6.25 675 6.75 575 31.2000
P (FM: 1) 6-00 6.25 675 6.50 6.00 18.7500
T (FM: 1) 6.50 6.50 675 600 6.25 19.2500
Total Imp. Artistica 69.2000
2 C. SINCRO ALHAMA 2: E 1 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.75 6.00 5:25 6-25 5.50 01.4375 71.3167 71.3167 08.0708
ROCIO CORBALAN MERINO (Titular) E 2 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6.00 50 7.00 5.75 550 01.5625
(2010) E 3 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.50 5.25 4.75 575 4-00 01.2917
PILAR JIMENEZ MORALES (Titular)  E 4 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5-754.75 5.00 5.50 4-60 01.2708
(2010) E 5 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 4505.504.755.254.25  01.2083
E 6 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5:255.00 4.75 4.50 3-50 01.1875
E 7 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.00 5.00 5:25 4.50 4-00 01.2083
Total elementos 09.1667
CH (FM: 1.6) 6.00 5.75 6-50 6.00 5:50 28.4000
P (FM: 1) 5:50 5.50 660 5.75 5.50 16.7500
T (FM: 1) 5-755:505.755.505.75 17.0000
Total Imp. Artistica 62.1500
3 SYNCRO TOLEDO: E 1 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 4.75 625 4.50 5.25 4-00 01.2083 61.2875 61.2875 18.1000
ELENA BALLESTER PADILLA E 2 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6-50 6.00 5.50 5:00 5.50 01.4167
(Titular) (2010) E 3 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.00 4.50 400 4.754.00  01.1042
ADRIANA BALMORI GOMEZ (Titular) E 4 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.00 5.75 6:06 5.50 4:56 01.3542
(2010) E 5 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 475 3.50 4.25 4.75 3-00 01.0417
E 6 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5:00 4.50 4.50 4.75 3-50 01.1458
E 7 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 4.50 5-00 4.50 5.00 4-00 01.1667
Total elementos 08.4375
CH (FM: 1.6) 5:50 4.50 425 5.00 5.25 23.6000
P (FM: 1) 5:25 4.50 460 5.00 5.25 14.7500
T (FM: 1) 5.00 4.50 4-06 5.00 5:56 14.5000
Total Imp. Artistica 52.8500
4 SYNCRO TOLEDO 2: E 1 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6.759:00 7.00 6.25 575 01.6667 53.3125 53.3125 26.0750
NICOLE ARIADNE AYQUIPA VILLAR E 2 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 4.75 450 5:060 4.50 5.00 01.1875
(Titular) (2011) E 3 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 4.755.005.255.005.25  01.2708
SILVIA DIAZ GARGOLLA (Titular) E 4 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.00 475 5:50 4.75 4.75 01.2083
(2011) E 5 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.25 5:50 5.50 4-75 5.00 01.3125
INES HARO GONZALEZ (Titular) E 6 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 475 4.25 4.75 4:60 4.00 01.0833
(2012) E 7 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 4.004.505.253.754.50  01.0833
Total elementos 08.8125
CH (FM: 1.6) 400 5:25 4.25 4.00 4.25 20.0000
P (FM: 1) 4.00 5:00 4.00 4.75 4.00 12.7500
T (FM: 1) 3-50 475 3.75 4.00 4.00 11.7500
Total Imp. Artistica 44.5000
5 C.D.ALCARRENO DE S.: E 1 (DD: 0.5| FM: 0.5) 4.50 525 4.50 4.50 4-00 01.1250 44.4500 44.4500 34.9375
CLARA ESTEBAN DE ISIDRO E 2 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 7.00 9-60 8.00 6.00 5:56 01.7500
(Titular) (2008) E 3 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 4.505:005.004.75400  01.1875
ALEJANDRA RODRIGUEZ E 4 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 3-50 4.00 475 4.00 3.50 00.9583
MURESAN (Titular) (0) E5(BM: 0| FM: 0.5) 5.50 8-50 7.50 5.25 5:00 00.0000
E 6 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 4.00 3.50 5:00 4.25 3:00 00.9792
E 7 (BM: 0| FM: 0.5) 666 0.00 0.00 0.00 0.00 00.0000
Penalizacién 2.00
Total elementos 04.0000
CH (FM: 1.6) 425 3:50 4.00 4.00 4.00 19.2000
P (FM: 1) 400 3:503.753.75 3.75 11.2500
T(FM: 1) 3.25 3.25 3.50 3-00 4-00 10.0000
Total Imp. Artistica 40.4500
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6  CNUGENA: E 1(DD:0.5|FM: 0.5) 3.253:003.003.003%5  00.7708 44.0542 44.0542 35.3333
SOFIA ARROGANTE MONZON E 2 (DD: 0.5| FM: 0.5) 4.504.00 475350 4.25  01.0625
(Titular) (2011) E 3 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 4.00 3:00 4503.004.00  00.9167
PAULA RODRIGUEZ RETANA E 4 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 3.50 3-00 4:25 3.00 3.75 00.8542
(Titular) (2011) E 5 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 4:503.504.253:603.75  00.9583

E 6 (DD: 0.5 | FM: 0.5)
E 7 (DD: 0.5 | FM: 0.5)

3.002.753.00 250 3:56  00.7292
3.25 250 4:00 3.25 3.25 00.8125

Total elementos 06.1042
CH (FM: 1.6) 4.003:253.253.504.00  17.2000
P (FM: 1) 4.003:003.253.504.00  10.7500
T (FM: 1) 3.753.253.00 3.00 425  10.0000
Total Imp. Artistica 37.9500
7 CN UGENA 2: E 1 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 4.00 450 3.503:003.00  00.8750 42.2917 422917 37.0958
LYDIA CORDOBA GARCIA (Titular) ~ E 2 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 4.004:503.503.753.66  00.9375
(2012) E 3 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 4-00 4.00 3.25 4.00 3-00 00.9375
JOANA MARTIN CAMARERO E 4 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 3.50 3.50 3.50 3-75 300 00.8750
(Titular) (2011) E5(DD: 0.5 | FM: 0.5) 3.503.00 375350256  00.8333

E 6 (DD: 0.5 | FM: 0.5)
E 7 (DD: 0.5 | FM: 0.5)

3.25 3.00 350 3.25 2:50 00.7917
3.00 3.25 4:00 3.25 2:00 00.7917

Total elementos 06.0417
CH (FM: 1.6) 3.253.253.003.50375  16.0000
P (FM: 1) 4-00 3-00 3.00 3.50 3.75 10.2500
T (FM: 1) 3753.253:603.003.75  10.0000
Total Imp. Artistica 36.2500
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